
PREFEITURA MUNICIPAL DE COLOMBO 
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 048/2016 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 002/2016 
 

                          A Secretaria Municipal da Administração vem por meio deste: 
 
                          I - Em decorrência de vacâncias ocorridas nos últimos 12 (doze) meses, convocar o(s) aprovado(s) no 

Processo Seletivo Público Simplificado abaixo relacionado(s), a comparecerem no Departamento de 
Recursos Humanos situado na Rua Francisco Camargo, 86, Centro, Colombo- PR, no prazo de 05 (cinco) 
dias úteis a contar da data da publicação deste.  O não comparecimento dentro do prazo estipulado 
implicará em desistência. 

        
 
 

Candidato Classificação Cargo PSPS 

Willian Augusto Monteiro Nunes 
Manoel Luciano da Silva Oliveira 
Rafael Kazubek 
Pedro Nunes Duarte 
Cincler Celio da Silva 
Maicon Vicente da Cruz 
Ademir Pereira da Costa 
Edvaldo Sonvessi 
Reginaldo Barbosa Lima 
Joares Ferreira Nonato 
Cesar Augusto Ennes Mendonça 
Alexsandro Vilas Boas de Oliveira 
Martinho Edvin Dembecki 
Junior Cezar Porfirio de Matos 
Paulo Nunes Francisco 
Joaquim Rodrigues Ribeiro 
Agnaldo Gomes da Silva 

01º 
02º 
03º 
04º 
05º 
06º 
07º 
08º 
09º 

16º - 04º Afrodescendente 
10º 
11º 
12° 
13° 
14° 
15° 
17° 

         Motorista 
         Motorista 

Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 
Motorista 

002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 
002/2016 

 
 
 
 

Colombo, 18 de agosto de 2016. 
  Igor Leal Linhares 

        Diretor do Departamento de Recursos Humanos 

 
 
 

           

 


